
UCHWAŁA NR XXIII/109/12
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 811, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 i z 2012 r. poz. 849 ) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, 
poz. 881, Nr 149, poz. 889 ) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Konopnica na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, które określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego i podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Turalczyk

Id: 89B5A337-F51F-43B0-BD7A-64252C9EB0F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/109/12 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Podział gminy Konopnica na stałe obwody głosowania 

 
Numer 

obwodu głosowania Granice obwodu głosowania 
Siedziba 

obwodowej komisji 
wyborczej 

1 Konopnica, Anielin, Głuchów, Sabinów Urząd Gminy Konopnica, 
ul. Rynek 15 

2 Mała Wieś, Rychłocice Szkoła Podstawowa 
Rychłocice nr 108a 

3 Bębnów, Szynkielów Szkoła Podstawowa 
Szynkielów nr 53 

4 Kamyk, Piaski Remiza OSP 
Kamyk nr 43 

5 Wrońsko Remiza OSP 
Wrońsko nr 29 

6 Strobin Środowiskowy 
Dom Samopomocy 

Strobin nr 34 

Id: 89B5A337-F51F-43B0-BD7A-64252C9EB0F9. Podpisany Strona 1




